A Dom. 1.<sup>a</sup> Advent. usq. in diem Nativ. Dñi.  
et a fer. 4.<sup>a</sup> Ciner. usq. in diem Pásch. inclus.  
nuptiarum solemn. prohib.

## NOTARUM EXPLICATIO

---

- † Festum de precepto coléndum indicat.  
(M.p.P.) Indicat fest. supresum in quo omnes Sacerdotes curam animarum habentes, Missam pro pópulo sibi commissio celebrare et applicare, quemadmodum antea tenentur. *Encycl. Pii IX 3 Maii 1858; S. C. C. 8 Aug. 1911 (1)*
- H. Off. inv. in ant. Brev. in SS. Hispan.  
(O. F.) Officium esse *Festivum* seu ut antea, except. psalm. ad Laud. et Comp. qui erunt de Dominica un in novo Psalterio (*Vide Notanda ad I.*)
- (O. M.) Officium esse *Mixtum* seu partim de Festo, partim de Feria ita ut: In *duplic. et semidup.* añæ. et psalmi. ad omn. Hor. et  $\Psi$ .  $\Psi$ . Matut. dicantur fer. ut in nov. Psalterio; reliqua, ut proprio loco Festi vel Communis. In *simplic.* omnia ut in *semidup.* excep. quod novem psalm. Matut. *continuatim* dicunt. cum suis añis. et  $\Psi$ . 3 n. omisa. 1 et 2

---

(1) *Ex novis, conces.* pro hac Dioecesi Párochi *vere pauperes* non tenen. his fest. suppres. applicare pro pópulo.

- (O. T.) Officium esse de *témpore*: nempe, de Dom. vel de Feria prout assignatur in proprio de *témpore* in Psalterio vel in Ordinario (*Vide notanda ad II.*)
- (P.R.C.) Eo die prohib. Mis. de *Requie* etiam solemn. et *córpore præsenté*.
- (P.V.S.) Eo die prohib. Mis. votiv. etiam solemn. pro re grav.
- (R. C.) Eo die permit. unic. Miss. cant. de *Req.* *córpore præsenté* et insepulto vel etiam sepulto non ultra biduum.
- (I. B.) Indulg. partial *Bullæ Cruciat.* quas lucrare poss. omn. Cristi fideles qui prædict. Bullam habentes, aliq. Eccles. aut Orator. públic. vel semipúb. devoté visit. orant. secund. intention. Summi Pontificis, ádrita tamen Conf. et Commun. si Indulg. acquirenda sit *Plenar.* Præfat. Indulg. applic. etiam poss. animab. in Purgat. degent.
- (S.) Sermo in Ecclesia Cathedrali.

NOTANDA  
CIRCA USUM PSALT. IN OFFICIIS  
INFRA HEBDOMADAM

---

I

**In Officiis nihil 6 Feria accipientibus**

Ad Matut. et utrasque Vesperas, omnia ut in Proprio de tempore aut in Proprio, vel Communi Sanctorum assignantur. Ad Laudes vero, et minores Horas et Completorium, sumuntur psalmi de Dom. ut in Psalterio, adhibito priori Laudum Dominicalium schémate.

II

**In Officiis suas 6 Feria partes accipientibus**

AD MATUTINUM

1.º Invit. et Hymn. de Fest. ut in proprio vel Communi assignantur.

2.º In Festis nov. lection. non habéntibus años. proprias, antiphonæ, psalmi et versus ante lectiones in tribus nocturnis vel in uno Festi simplicis, de Feria occurrenti.

3.º In Festis antiphonas proprias habentibus. psalmi dicuntur de Festo ut in proprio vel Communi.

4.º In Festis trium lectionum, psalm. trium nocturnorum continuatim dicuntur, cum suis ómnibus antiphonis usque ad  $\Psi$ . III. nocturni, omissis  $\Psi$ .  $\Psi$ , 2 nocturni.

#### AD LAUDES

5.º In Festis antiphonas proprias non habentibus, antiphonæ et psalmi cum cántico de Feria occurrenti **ut in priori schémate** Laudum ferialium:Capitulum et reliqua de Festo.

6.º In Festis antiphonas proprias quomodólibet habentibus, psalmi et Cánticum de Dominica ut in 1.º schémate.

#### AD PRIMAM

7.º Antiphona et psalmi, etiam in Festis antiphonas proprias habentibus, de Feria occurrenti:Capitulum, **Regi...R**. cum **Gloria...**(etiam infra Hebdomadam Passionis) et pro lectione brevi, capitulum Nonæ.

#### AD TERTIAM, SEXTAM ET NONAM

8.º Antiphona et psalmi. etiam in Festis proprias antiphonas habentibus, de Feria occurrenti. Capitulum et reliqua de Festo.

#### AD VESPERAS

9.º In Festis antiphonas proprias non habentibus antiphonæ et psalmi Feriæ. Capitulum et reliqua de Festo. Si vero habent antiphonas proprias, tunc psalmi erunt de Festo ut in Proprio, vel Communi.

## AD COMPLETORIUM

10.º Antiphona et psalmi de Feria, nisi præcedentes **I Vesperæ integræ vel a Capitulo aut II Vesperæ integræ** fuerint de Festo quod antiphonam et psalmos Dominicæ semper exposcit.

Mi 1.<sup>a</sup> Misa la celebri en el Santuario de Ntra. Señora de Montserrat el 27 de Septiembre de 1879

Dies  
mens.

# JANUARIUS

Dies  
lunae

Oritur sol hor. 7 cum 21 min. Occidit 4 cum 29.

Catedral 1  
mi semana

(I. B.) Fer. 4.<sup>a</sup> + alb. CIRCUMCIS. 29  
DNI. et Oct. Nativ. dp. 2 clas. (O.F.)  
ut pr. loc. Fin. hymn. *Jesu... qui  
natus... et ad Prim. Qui natus...* (et  
usq. ad Epiph.) ll. 1 n. *novis.* (ut in  
lib. *Variat. in Div. Off.*) Mis. pr.  
sin. collet. imper. (*quæ omitt. in  
omn. fest. 1 et 2 clas. etiam in Mis.  
priv.*) Cr. Pf. et Commun. Nativ. (R.  
C.)—2 vp. sin. ulla com.

1920  
C.N.

\* Salutat. Angel. hor. 5 1/2—Anim. 8.

2.

2 Fer. 5.<sup>a</sup> rub. Oct. S. Steph. Pro-  
tom. simp. (O. M.) Inv. et hymn. ut  
in fest. añæ. et psalm. fer. et contin-  
uat. dic. usq. ad 3 y. inclus. (omis.  
yy. 1 et 2 n. Absol. *Exaudi...* et  
btiones. *Ille... Cuj... et Ad societ...*  
ll. ut in lib. *Variat. Te Deum...* Ad  
Laud. et Hor. añæ. et psalm. fer.  
reliq. ut in fest. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Fide-  
lium...* (pro Defunct.) 3.<sup>a</sup> *Deus qui  
salutis...* Pf. Nativ. *Convent. pt.  
Sext.*—Vp. seq. t. añæ. et psalm.  
fer. a cap. ut in fest. Comp. fer.—In  
Cathed. Mis. lecta pro Defunct. (*ut  
in quotidianis*) et in Convent. 2.<sup>a</sup> or.  
*Deus qui...* 8.<sup>a</sup> *Ecclesiæ.*

Correspondiente celebrar este año por la Hermandad de la casa b. de Duarros # 10 y 7 ciento ochenta y tres años en el día de 186 que son las parrugas con anticipación des des. xcaha for... las voy celebrando las marzo en mis días con otros amia... C.N.

has que aplican por el alma e intenciones de mis D. de la casa b. de Duarros # 10 y 7 ciento ochenta y tres años en el día de 186 que son las parrugas con anticipación des des. xcaha for... las voy celebrando las marzo en mis días con otros amia... C.N.

Dies  
mens.

— 12 —

Dies  
Junae

JANUARIUS

\* Mem. SS. Sacram.

- M.* - 3 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. Oct. S. Joan. Ap. et 2  
Evang. simp. (O. M.) Inv. et hymn.  
ut in fest. añæ. et psalm. fer. Absol.  
*Ipsius...* et btiones. ut heri ll. ut in  
lib. *Variat. Te Deum...* Ad Laud. et  
Hor. añæ. et psalm. fer. reliq. ut in  
fest. In Mis. 2.<sup>a</sup> or *Deus qui...* 3.<sup>a</sup> *Ec-*  
*clesiæ...* (*cuj. loc. semper dic. po-*  
*test or. pro Papa, nisi una ex duab.*  
*fuert imper. quia tunc utraque erit*  
*dicenda*). Cr. Pf. Ap. *Convent. pt.*  
*Sext.*—Vp. huj. fer. a cap. seq. *ut*  
*in fest.*
- et* - 4 Sab. rub. Oct. SS. Innocent. M.M. 3  
simp. Inv. et hymn. ut in fest. añæ.  
et psalm. sab. Absol. *A vinc...* et  
btiones *Ille... Quorum...* et *Ad so-*  
*ciet...* ll. ut in lib. *Variat... Te Deum..*  
Ad Laud. et Hor. añæ. et psalm. sab.  
reliq. ut in fest. In Mis. *Gloria...* 2.<sup>a</sup>  
or. *Deus qui salutis...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...*  
Gradual. cum duo. allel. et *ÿ.* seq.  
(omis. Tract.) Pf. Nativ. *Convent.*  
*pt. Sext.*—Vp. seq. *ut pr. loc. com.*  
Vigil. Epiph.
- C.V.* - 5 Dom. (vac) alb. SS. Nom. Jesu dp. 4  
2 clas. (O.F.) ut pr. loc. *¶* l. com. et  
ult. Ev. Vigil. et com. S. Telesph.

Dies  
mens.

— 13 —

Dies  
lunae

JANUARIUS

P. et M. in Laud. et Mis. priv. Cr. Pf. Nativ. (R. C.)—Vp. seq. com. ant.

\* Fin. hymn. in seq. (et per oct.) *Je-su qui apparuisti...*

C. N. - 6 (S.) (I.B.) Fer. 2.<sup>a</sup> † alb. EPIPH. DNI. 5  
dp. 1 clas. cum oct. privil. (2 ord.)  
(O. F.) ut pr. loc. Ad Matut. dic. *Pa-ter nost... Ave...* et Cr. incip. absolute ab añæ. *Afferte...* (signand. se prius Hebdom. et omn. de choro juxt. laud. commun. praxim.) Ad Prim. *Qui apparuisti...* et per oct. In Mis. ad verba. *Et procedentes...* genuf. un. gen. vers. Missal. et in solem. Diac. vers. lib. et Célebr. ac cæter. vers. Altar. Cr. Pf. et *Commun.* pr. et per oct. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp.

\* In Off. in quib. t. inchoant. añæ. perduc. usq. ad asterisc. et in fin. psalm. integræ pronunc.